





32А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена</b>																						
33А	Артист духового оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Артист духового оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Артист духового оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Артист духового оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Артист вокалист (солист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Артист вокалист (солист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУК "СДКиС"

(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Левин Г.Е.

Ф.И.О.

*20.09.2017*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Степанель И.О.

Ф.И.О.

*20.09.2017*  
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Митрохина М.В.

(Ф.И.О.)

*20.09.2017*  
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Машарипова Э.

(Ф.И.О.)

*20.09.2017*  
(дата)

Уполномоченный представитель трудового коллектива МАУК "СДКиС"

(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Кирсанова В.В.

(Ф.И.О.)

*20.09.2017*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447

(№ в реестре экспертов)



*(подпись)*  
(подпись)

Мажников Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

*19.09.17*  
(дата)